２０２５年６月１８日

保 護 者 の 皆 様

北海道旭川永嶺高等学校長 高倉 友恵

第１０７回全国高等学校野球選手権大会北・北海道大会旭川支部予選

の全校応援について（お知らせ）

   初夏の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご支援とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

   さて、北北海道大会出場を目指して６月２４日から高野連旭川支部予選が始まります。

つきましては、全校生徒の思いを結束するとともに、社会性を醸成することを目的に、

次の要領で全校応援を実施いたします。趣旨をご理解いただき、保護者の皆様のご了承と

ご協力をお願いいたします。

                                記

１ 試合日時  ６月２６日（木）１２時３０分～（第２試合）

  ２ 場  所  旭川市花咲町スポーツ公園内 スタルヒン球場

  ３ 対 戦 校  旭川南高等学校

  ４ 当日日程  ６月２６日（木） 服装：クラスＴシャツ、学校指定ジャージ

８：３０ 登校 １時間目授業

９：４５ 移動開始 （途中で昼食、または校内で昼食をとってから移動）

１１：４５ 【１塁側 ２番ゲート前に集合】

※バス利用などで集合に間に合わない生徒は担任に事前に報告してください。

１２：３０ 試合開始

１４：００ 試合終了予定

１４：１５ 現地解散

  ５ そ の 他

① 高野連本部が、朝の８時までに中止を決定した場合は通常授業となります。永嶺高

校ＨＰおよびマメールでお知らせします。確認をしてください。

② 前日までの大会が順延となり、日程変更の場合は、別途お知らせします。

③ 当日、交通手段の関係で集合時間に遅刻する場合は担任へ連絡をしてください。

④ 雨天でも中止でない限りは、全校応援を実施します。雨具・タオル等の準備を忘れ

ないようにしてください。また、暑さが予想される場合は水筒やペットボトルなど

の飲料水、帽子・タオル等を持参させてください。球場の売店は飲料水のみ使用で

きますが、人文字応援などに支障がでるため、利用時間を制限しております。事前

に飲料水の準備をするようにお願いします。

⑤ 移動の際、交通事故には十分注意するようご家庭でもご指導願います。

⑥ 服装は、永嶺祭クラスＴシャツ、学校指定ジャージとします。